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FO Pigtail set, 12 adet. LC, MM OM3 50/125 p loose buffer, Renk kodu DIN IEC 304,2m
Fiber optik Renkli pigtailler LC Simplex, SC Simplex ve ST simplex olarak önerilebilir.

Sınıfları OS2, OM1, OM2, OM3 and OM4 olabilir ve en üst perfomansı sağlar. Konnektörün

IEC 61754-4 2002 uyumluluğu vardır ve Zirkon Seramik halka yapıdadır. IEC 304 Renk kodlarına sahiptir.

(beyaz, mor, turkuaz, siyah, kırmızı, pembe, turuncu, gri, yeşil, sarı, kahverengi, mavi).

Geleceğe dönük standartlar ve yüksek kaliteli ağlar.
• LC simplex pigtail, OM3 50/125 u 2m 

• Konnektörü IEC 61754-4-2002 

• Çalışma sıcaklığı :-25°C... +80°C 

• Depolama sıcaklığı :-20 °c... +65°C 

• Kayıp değeri MM PC: maks. 0.4 dB 

• Ger. kaybı MM PC: > 25 dB 

• Zirkon seramik halka 

• İkincil kaplama boyutları : Ø 0.9 ± 0.1 mm 

• ilk kaplama: arkalit : Ø250 ± 15 um 

• Renkli tüpler, IEC 304 standardı beyaz, mor, turkuaz, siyah, kırmızı, pembe, turuncu, gri, yeşil, sarı, kahverengi, mavi 

• 12 adet pakette 

• Loose buffer tip
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Pigtail

BC-FO-PT9ST-01
ST/UPC Fiber PigTail, 
9/125 µ, Singlemode, 
0.9mm Simplex, OS2, 
LSZH, 1 metre

BC-FO-PT9SC-01
SC/UPC Fiber PigTail, 
9/125 µ, singlemode, 
0.9mm simplex, 
1 metre, Class OS2, 
LSZH 

BC-FO-PT5SC-01
SC/PC Fiber PigTail, 
50/125, multimode, 
0.9mm simplex, 
1 metre, Class OM2 

BC-FO-PT5SC-01/3
SC/UPC Fiber PigTail, 
50/125 µ, singlemode, 
0.9mm simplex, 
1 metre, Class OM3 

BC-FO-PT5ST-01
ST/UPC Fiber PigTail, 
50/125 µ, multimode, 
0.9mm simplex, 
1 metre, Class OM2  

BC-FO-PT5LC-01
LC/UPC Fiber PigTail, 
50/125 µ, multimode, 
0.9mm simplex, 
1 metre, Class OM2 

BC-FO-PT9LC-01
LC/UPC Fiber PigTail, 
9/125 µ, Singlemode, 
0.9mm simplex,1 metre
Class OS2 

BC-FO-PT5LC-01/3
LC/UPC Fiber PigTail, 
50/125 µ, Multimode, 
0.9mm Simplex, 
OM3, LSZH, 1 metre 

BC-FO-PT5LC-01/4
LC/UPC Fiber PigTail, 
50/125 µ, Multimode, 
0.9mm Simplex, 
OM4, LSZH, 1 metre

BC-FO-PT5SC-01/4
SC/UPC Fiber PigTail, 
50/125 µ, Multimode, 
0.9mm, Simplex, 
OM4, LSZH, 1 metre 
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